
           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod                                                                    

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
1 

 

  

Souhrn usnesení (anonymizovaný) 

 
10. schůze rady města, která se konala ve středu 24. 4. 2024 od 17:30 hod.  

 

183/2024 Podnájemní smlouva Štolmíř pro volby do EP 

 

Rada města: 

 

souhlasí 

 

s uzavřením podnájemní smlouvy s M´am´aloca, o.p.s., se sídlem Havelská 3, Štolmíř, 282 01 

Český Brod, IČO: 26662159, za účelem zajištění volební místnosti pro volební okrsek č. 6 ve 

Štolmíři pro volby do Evropského parlamentu v roce 2024. Návrh smlouvy je přílohou originálu 

zápisu k tomuto usnesení. 

  

184/2024 Pověření zastupitele přijímáním prohlášení o uzavření manţelství formou 

občanského sňatku 

 

Rada města: 

 

pověřuje 

 

zastupitele města Bc. Jiřího Stuchla přijímáním prohlášení o uzavření manţelství formou 

občanského sňatku. 

  

185/2024 Smlouva o licenčním pouţívání ochranných známek PEFC 

 

Rada města: 

 

souhlasí 

 

s uzavřením smlouvy o licenčním pouţívání ochranných známek PEFC se společností PEFC Česká 

republika, z.s.p.o., se sídlem Bělohorská 274/9, 169 00 Praha 6, IČO: 70943249. Návrh smlouvy je 

přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

186/2024 ANNA Český Brod, sociální sluţby pro seniory - Úprava závazných ukazatelů 

rozpočtu na rok 2024 

 

Rada města: 

 

souhlasí 

 

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace ANNA Český Brod, sociální sluţby pro seniory, IČO: 

00873713, se změnou závazných ukazatelů rozpočtu na rok 2024 ve znění, které je přílohou 

originálu zápisu k tomuto usnesení.  

  

187/2024 ANNA ČESKÝ BROD - Poptávkové řízení na pořízení elektromobilu 

 



           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
2 

Rada města: 

 

bere na vědomí 

 

výsledky poptávkového řízení na pořízení elektromobilu pro pečovatelskou sluţbu příspěvkové 

organizace ANNA ČESKÝ BROD, sociální sluţby pro seniory, IČO: 00873713. 

  

188/2024 TS Český Brod - Informace o poptávkovém řízení č. 5/2024 - sekání travnatých 

ploch 

 

Rada města: 

 

bere na vědomí 

 

výsledky poptávkového řízení č. 5/2024 na zajištění seče travnatých ploch v majetku města Český 

Brod. 

  

189/2024 Výběr vhodného dodavatele nabídky konvektomatu 

 

Rada města: 

 

I. bere na vědomí 

 

výsledek veřejné zakázky na dodávku konvektomatu provedené příspěvkovou organizací Školní 

jídelna Český Brod, IČO: 09276599. Vybraným dodavatelem je společnost Gastroart  CZ, spol. 

s.r.o., IČO 27148378. 

  

II. souhlasí 

 

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Školní jídelna Český Brod, IČO: 09276599, s 

převodem finančních prostředků z rezervního fondu ve výši 230.000 Kč do fondu investic.   

Stav rezervního fondu ke dni 23. 4. 2024 je 856.271 Kč. 

  

III. souhlasí 

 

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Školní jídelna Český Brod, IČO: 09276599, s 

čerpáním fondu investic ve výši 701.679 Kč na pořízení elektrického konvektomatu Rational 

iCombi Pro 20-1/1. 

Stav investičního fondu ke dni 23. 4. 2024 je 472.032 Kč. 

  

190/2024 Pronájem provozovny č. p. 12, náměstí Arnošta z Pardubic, Český Brod 

 

Rada města: 

 

I. bere na vědomí 

 

nabídky zájemců na pronájem nebytových prostor  - provozovny v budově č. p. 12, nám. Arnošta z 

Pardubic, Český Brod: 



           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
3 

MUCB 25451/2024 - Ing. Simona Tomková, IČO: 14359529,  

MUCB 26843/2024 - Roman Přibyl, IČO: 21236976,  

MUCB 26028/2024 - Jílek Stavby, s.r.o., IČO: 00235334. 

  

II. rozhoduje 

 

o výběru nabídky zájemce Jílek Stavby s. r. o., se sídlem V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice, 

IČO: 00235334, na pronájem nebytových prostor - provozovny 
 
v budově č. p. 12, náměstí Arnošta 

z Pardubic, Český Brod, na dobu neurčitou s nabídkou nájemného ve výši 19.000 Kč za měsíc. 

  

III. pověřuje 

 

odbor rozvoje přípravou smlouvy o nájmu nebytových prostor v budově č. p. 12, náměstí Arnošta z 

Pardubic, Český Brod, s výše uvedeným zájemcem. 

  

191/2024 Pronájem provozovny v přízemí budovy č. p. 25, náměstí Arnošta z Pardubic, Český 

Brod. 

 

Rada města: 

 

vyhlašuje záměr 

 

na pronájem provozovny v přízemí budovy č. p. 25, která je součástí pozemku p. č. st. 97, náměstí 

Arnošta z Pardubic, Český Brod. Předmětem pronájmu jsou nebytové prostory o celkové výměře 

61,1 m
2
, včetně uţívání společných chodeb. Provozovna sestává ze zádveří, chodby, umývárny, 

WC, kanceláře a obchodu. Vstup do provozovny je hlavním vchodem z ulice nebo vedlejším 

vchodem ze dvora. Výběr nabídky je obálkovou metodou. Minimální nabídková cena činí 162.000 

Kč ročně bez energií. Pronájem je na dobu neurčitou. Součástí nabídky bude uvedení účelu vyuţití 

nebytových prostor. 

  

192/2024 Roční zpráva o stavu provozovaného vodohospodářského majetku města Český 

Brod za rok 2023 

 

Rada města: 

 

bere na vědomí 

 

roční zprávu provozovatele, společnosti 1. SčV, a. s., o stavu provozovaného vodohospodářského 

majetku města Český Brod za rok 2023. Zpráva je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

193/2024 Obnova (výměna) sekčních šoupat a podzemního hydrantu v ulici K Dolánkám, 

Český Brod - smlouva o dílo s 1.SčV, a.s. 

 

Rada města: 

 

I. rozhoduje 

 

o pouţití výjimky dle čl. 7. 2. Vnitřního předpisu o zadávání zakázek malého rozsahu. 

  



           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
4 

II. souhlasí 

 

s uzavřením smlouvy o dílo se společností 1. SčV, a.s., se sídlem Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10, 

IČO: 47549793, na akci "Obnova (výměna) sekčních šoupat a podzemního hydrantu v ulici K 

Dolánkám, Český Brod". Návrh smlouvy o dílo a cenové nabídky jsou přílohami originálu zápisu k 

tomuto usnesení. 

  

194/2024 Vyhodnocení veřejné zakázky "Modernizace veřejného osvětlení ve městě Český 

Brod, 2024" 

 

Rada města: 

 

I. bere na vědomí 

 

přijaté nabídky ve veřejné zakázce "Modernizace veřejného osvětlení ve městě Český Brod, 2024", 

konkrétně: 

1) nabídku společnosti DW STAVBY BRNO s.r.o. , IČO: 09619801, s nabídkovou cenou 

1.238.780 Kč bez DPH, 1.498.923,80 Kč s DPH, 

2) nabídku společnosti ElektroMont HB s.r.o., IČO: 27536441, s nabídkovou cenou 1.097.130,957 

Kč bez DPH, 1.327.528,458 Kč s DPH, 

3) nabídku společnosti Sněhota C&C s.r.o., IČO: 24298280, s nabídkovou cenou 931.274,50 Kč 

bez DPH, 1.126.842,145 Kč s DPH, 

4) nabídku společnosti SUNNYMONT s.r.o., IČO: 29008841, s nabídkovou cenou 1.316.224 Kč 

bez DPH, 1.592.630,99 Kč s DPH, 

5) nabídku společnosti TES Čáslav, spol. s r.o., IČO: 25767704, s nabídkovou cenou 1.259.713 Kč 

bez DPH, 1.524.252,73 Kč s DPH, 

6) nabídku společnosti SYVEL plus, s.r.o., IČO: 28738306, s nabídkovou cenou 805.926 Kč bez 

DPH, 975.170,46 Kč s DPH, 

7) nabídku společnosti HDT impex s.r.o., IČO: 25236431, s nabídkovou cenou 1.100.000 Kč bez 

DPH, 1.331.000 Kč s DPH, 

8) nabídku společnosti AVE Kolín s.r.o., IČO: 25148117, s nabídkovou cenou 1.170.980 Kč bez 

DPH, 1.416.885.80 Kč s DPH. 

  

II. určuje 

 

jako vítěznou nabídku společnosti SYVEL plus, s.r.o., IČO: 28738306, s nabídkovou cenou 

805.926 Kč bez DPH, 975.170,46 Kč s DPH. 

  

III. souhlasí 

 

s uzavřením smlouvy o dílo na výše uvedenou veřejnou zakázku se společností SYVEL plus, s.r.o., 

IČO: 28738306. Návrh smlouvy tvoří nedílnou součást originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

195/2024 VB - GasNet Sluţby - Z - REKO MS Český Brod - Sportovní +2 

 

Rada města: 

 

souhlasí 

 



           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
5 

s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene inţenýrské sítě pro umístění 

plynárenského zařízení na pozemcích p. č. 950/1, 950/4, 950/5, 950/6, 950/7, 950/9 a 950/10, vše v 

k. ú. Český Brod a obci Český Brod. Budoucím oprávněným je společnost GasNet, s.r.o, se sídlem 

Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 27295567. Návrh smlouvy je přílohou 

originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

196/2024 Smlouva o připojení elektrického odběrného zařízení k distribuční soustavě do 

napěťové hladiny 0,4 kV (NN) 

 

Rada města: 

 

souhlasí 

 

s uzavřením smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do 

napěťové hladiny 0,4 kV (NN), číslo: 24_SOP_01_4122306477 se společností ČEZ Distribuce, a. 

s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČO 24729035, ve znění, které je 

přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

197/2024 Smlouva na "Návrh interiérového řešení prostor nově budované mateřské školy 

"Kollárova" 

 

Rada města: 

 

souhlasí 

  

s uzavřením smlouvy o realizaci návrhu interiérového řešení prostor novostavby Mateřské školy 

Kollárova se společností AgArgentum s.r.o. IČO: 25114662, ve znění, které je přílohou originálu 

zápisu k tomuto usnesení.  

  

198/2024 Smlouva se zhotovitelem o dílo na stavební práce pro akci "Okruţní křiţovatka ulic 

Jana Kouly, Zborovská, Krále Jiřího a technického areálu města" 

 

Rada města: 

 

I. bere na vědomí 

 

rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky "Okruţní křiţovatka- ul. Jana Kouly, Zborovská, 

Krále Jiřího a technický areál města Český Brod", a to společnosti BES s.r.o., IČO: 43792553. 

  

II. souhlasí 

 

s uzavřením smlouvy se společností BES s.r.o., IČO: 43792553, ve znění, které je přílohou 

originálu zápisu k tomuto usnesení.  

  

199/2024 Souhlas s přijetím dotace na projekt Zajištění koruny zdiva - doplnění zdiva do 

původní výšky – městské opevnění, Český Brod, II. etapa z Fondu kultury Středočeského 

kraje 

 

Rada města: 



           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
6 

 

I. souhlasí 

 

s přijetím dotace z rozpočtu Středočeského kraje na projekt "Zajištění koruny zdiva - doplnění zdiva 

do původní výšky – městské opevnění, Český Brod, II. etapa" ve výši 400.000,- Kč.   

  

II. souhlasí 

 

s uzavřením smlouvy o poskytnutí dotace se Středočeským krajem, IČO: 70891095, na výše 

uvedený projekt. Návrh smlouvy je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení.  

  

200/2024 Zápis z jednání Komise pro územní rozvoj, stavebnictví a dopravu ze dne 8. 4. 2024 

 

Rada města: 

 

bere na vědomí 

 

zápis z jednání Komise pro územní rozvoj, stavebnictví a dopravu ze dne 8. 4. 2024. 

  

201/2024 Memorandum o spolupráci s Potravinovou bankou Central z. s. 

 

Rada města: 

 

souhlasí 

 

s uzavřením Memoranda o spolupráci s Potravinovou bankou Central, z. s., se sídlem náměstí U 

lípy Svobody 12/4, 107 00 Praha, IČO: 068 600 87. Návrh memoranda je přílohou originálu zápisu 

k tomuto usnesení. 

  

202/2024 Jmenování členů hodnoticí komise Programu podpory aktivit v sociální oblasti pro 

období 2024 - 2026 

 

Rada města: 

 

jmenuje 

 

hodnoticí komisi Programu podpory aktivit v sociální oblasti pro období 2024 - 2026 ve sloţení: 

Tomáš Charvát, zastupitel, ředitel Základní umělecké školy Český Brod - předseda komise, 

Ing. Lucie Hovorková, zastupitelka, ředitelka ANNA Český Brod, sociální sluţby pro seniory - 

členka komise,  

Ing. Lucie Tlamichová, odbor rozvoje MěÚ Český Brod, projektová manaţerka - členka komise, 

Ing. Miloslava Tůmová, vedoucí kanceláře vedení města, vnitřní auditorka MěÚ Český Brod - 

členka komise, 

Mgr. Bc. Jana Tůmová, odbor sociálních věcí a školství MěÚ Český Brod, koordinátorka 

komunitního plánování - členka komise.  

Václav Hájek, zastupitel, předseda kontrolního výboru - člen komise. 

  



           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
7 

203/2024 Dopravní připojení pozemku p. č. 51/2 v k. ú. Štolmíř a obci Český Brod na 

komunikaci 

 

Rada města: 

 

I. bere na vědomí 

 

zrušení usnesení rady města č. 183/2023 zastupitelstvem města.  

  

II. bere na vědomí 

 

zrušení usnesení rady města č. 82/2024 zastupitelstvem města. 

  

III. souhlasí 

 

 s napojením pozemku p. č. 51/2 v obci Český Brod, k. ú. Štolmíř, na místní komunikaci Za 

Rybníkem dle situace "přímé napojení", jeţ je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 

  

204/2024 Ţádost o dlouhodobý pronájem části pozemku v k.ú. Klučov u Českého Brodu 

 

Rada města: 

 

bere na vědomí 

 

ţádost společnosti One Solar s.r.o., IČO 19821221, o dlouhodobý pronájem části pozemku p. č. 

365/1 v obci Klučov, k. ú. Klučov u Českého Brodu. 

  

205/2024 Studie optimalizace odpadového hospodářství města Český Brod 

 

Rada města: 

 

I. souhlasí 

 

s podáním ţádosti o dotaci na zpracování studie optimalizace odpadového hospodářství města 

Český Brod. Poskytovatelem dotace je spol. EKO-KOM, a.s., Na Pankráci 1685/17, 140 21, Praha 

4, IČO 25134701. 

  

II. souhlasí 

 

s uzavřením smlouvy o dílo se společností ASHP oběhová hospodářství, s. r. o., se sídlem třída Kpt. 

Jaroše 1922/3, 602 00 Brno, IČO 04455967. Návrh smlouvy o dílo je přílohou originálu zápisu k 

tomuto usnesení. 

  

III. souhlasí 

 

s uzavřením smlouvy o spolupráci a o zpracování studie optimalizace hospodaření s komunálními 

odpady včetně jejich obalové sloţky se společností EKO-KOM, a. s., se sídlem Na Pankráci 



           Město Český Brod 
                      Rada města  

                      náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334 

 
8 

1685/17, 140 21, Praha 4, IČO 25134701, ve znění, které je přílohou originálu zápisu k tomuto 

usnesení.  

  

 

206/2024 Záměr na pronájem ordinace pediatra v pavilonu F 

 

Rada města: 

 

vyhlašuje 

 

v souladu se Zásadami podpory při zřízení nové ordinace praktického lékaře pro děti a dorost v 

Českém Brodě schválenými usnesením zastupitelstva města č. 219/2024 ze dne 15. 4. 2024 pobídku 

ke zřízení nové ordinace praktického lékaře pro děti a dorost v Českém Brodě. Ţádosti o pobídku 

bude město Český Brod v této vlně přijímat do 5. 6. 2024. 

  

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tomáš Klinecký 

starosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


